
Протокол № 578333
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.09.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.09.2022 18:05

Реєстраційний номер лота: 516875

Найменування майна: Колісний транспортний засіб "ВАЗ 21074" ДНЗ
В418ХВ96, номер кузова: XTA21074072611788

VIN код майна: XTA21074072611788

Місцезнаходження майна: Львівська область, Яворівський район, с. Ятв'яги вул.
Сонячна,20

Стартова ціна: 7 825.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Мостиський відділ державної виконавчої служби у

Яворівському районі Львівської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Львів)
81300 Львівська обл. м. Мостиська вул. Галицька, 7

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.10.2022 14:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


